2SD300C17A2
Adresse: Einheit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Kantonsstraße Tsim Sha Tsui, KLN, Hongkong
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten
2SD2702TL
Hersteller: LAPIS Semiconductor
Beschreibung: TRANS NPN 12V 1.5A TUMT3
Herunterladen: 2SD2702TL.pdf
RFQ
2SD2703TL
Hersteller: LAPIS Semiconductor
Beschreibung: TRANS NPN 30V 1A TUMT3
Herunterladen: 2SD2703TL.pdf
RFQ
2SD315AI
Hersteller: Power Integrations
Beschreibung: GATE DRIVER CORE SCALE-1 1700V
Herunterladen: 2SD315AI.pdf
RFQ
2SD300C17A1
Hersteller: Power Integrations
Beschreibung: GATE DRIVER CORE SCALE-2 1700V
Herunterladen: 2SD300C17A1.pdf
RFQ
2SD315AI-33
Hersteller: Power Integrations
Beschreibung: IGBT DVR CORE 3300V
Herunterladen: 2SD315AI-33.pdf
RFQ
2SD2707T2LV
Hersteller: LAPIS Semiconductor
Beschreibung: TRANS NPN 50V 0.15A VMT3
Herunterladen: 2SD2707T2LV.pdf
RFQ
2SD2704KT146
Hersteller: LAPIS Semiconductor
Beschreibung: TRANS NPN 20V 0.3A SOT23-3
Herunterladen: 2SD2704KT146.pdf
RFQ
2SD300C17A3
Hersteller: Power Integrations
Beschreibung: IC DUAL GATE DRIVER 30A
Herunterladen: 2SD300C17A3.pdf
RFQ
2SD315AI UL
Hersteller: Power Integrations
Beschreibung: IC DUAL GATE DRIVER 18A
Herunterladen: 2SD315AI UL.pdf
RFQ
2SD315AI-25
Hersteller: Power Integrations
Beschreibung: IGBT DVR CORE 2500V
Herunterladen: 2SD315AI-25.pdf
RFQ
2SD2705STP
Hersteller: LAPIS Semiconductor
Beschreibung: TRANS NPN 20V 0.3A 3PIN SPT
Herunterladen: 2SD2705STP.pdf
RFQ
2SD300C17A4
Hersteller: Power Integrations
Beschreibung: GATE DRIVER CORE SCALE-2 1700V
RFQ
Power Integrations 2SD300C17A2 Power Integrations Lieferant Power Integrations-Verteiler
Power Integrations 2SD300C17A2
Bild kann Darstellung sein.
Produktdetails siehe Spezifikationen.
Produktdetails
Teilenummer 2SD300C17A2 Hersteller Power Integrations
Beschreibung IC DUAL GATE DRIVER 30A Bleifreier Status / RoHS Status Bleifrei / RoHS-konform
Datenblatt 2SD300C17A2.pdf
Spannungsversorgung 14 V ~ 16 V Supplier Device-Gehäuse Module
Serie SCALE™-2 Aufstieg / Fallzeit (Typ) -
Verpackung Tray Verpackung / Gehäuse Module
Andere Namen 1810-1035 Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Anzahl der Treiber 2 Befestigungsart Surface Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)
1 (Unlimited) Hersteller Standard Vorlaufzeit 16 Weeks
Logikspannung - VIL, VIH - Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Eingabetyp - Gate-Typ IGBT
Angetriebene Konfiguration Half-Bridge detaillierte Beschreibung Half-Bridge Gate Driver IC Module
Strom - Spitzenleistung (Quelle, Sink) 30A, 30A Ladestrom -
Verwandte Produkte
Verwandte Tags
Teilenummer: 2SD300C17A2 Hersteller / Marke: Power Integrations
Produktbeschreibung: IC DUAL GATE DRIVER 30A Liefern von: Hong Kong
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datenblätter:
2SD300C17A2
2SD300C17A2.pdf
ANFRAGE SENDEN >